REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE KORCE
VENDIM

Nr /57 Daté . (.07

Pér miratimin e fondit prej 200.000 Lekésh pér dekorin e qytetit

Késhilli i Bashkis€ i qytetit t& Korgés, i mbledhur né datén e sotme, mbasi mori
né€ shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut dhe
Turizmit “Per miratimine fondit prej 200 000 Lekesh per dekorin e qytetit” , Nw zbatim
tw ligjit nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore", neni 32 pika “dh”, ligjit nr 8399 dt. 09.09.2008 “Pér buxhetin lokal”, Ligjit nr
9836 dt. 26.11.2007 "Pér buxhetin e shtetit té vitit 2008", Udhézimit nr 4 dt. 17.01.2008
te M.F. “Pér zbatimin e buxhetit t& shtetit pér vitin 20087, Udhézimit nr 258
dt.15.02.2008 te Ministrise se Brendshme “Pé&r zbatimin e Buxhetit t& Qeverisjes
Vendore pér vitin 20087, si dhe V.K.B. nr. 12 dt. 18.03.2008 “Mbi miratimin e buxhetit
t¢ Bashkisé dhe institucioneve t&€ vartésisé pér vitin 2008", si dhe Ligjin nr. 9936. date
26.06.2008 ~Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”.mbéshtetur
né kompetencat g€ ka si dhe mbas diskutimit t& anétaréve:

VENDOSI:

1. Té miratojé fondin shtese prej 200 000 lekésh nza fordi rezenve 1 Bashkise pe-
dekorin e gytetit sipas kesaj strukture buxhetore

Pakesohet 00 04980 05 Art 609 0000 - 200 000 (Bashkia)
Shtohet 00 06260 05 Art 602 0000 + 200 000 (Ndermarria ¢
Sherbimeve Publike)
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekononsh
Marketingut dhe Turizmit, Ndermarrja e Sherbimeve Publike dhe Dravioric
Financés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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